福州金山中学关于校服采购方案征集的公告
为做好2025级新生校服的采购工作，根据《教育部 工商总局 质检总局 国家标准委关于进一步加强中小学生校服管理工作的意见》（教基一【2015】3号）、《福建省教育厅 福建省市场监督管理局关于进一步规范中小学生校服管理工作的通知》（闽教规【2025】2号）、《福州市教育局福州市市场监督管理局关于印发福州市中小学生校服管理办法（试行）的通知》（榕教规【2025】5号）等文件精神，经2/3以上家长同意，受家委会委托，我校拟向社会公开征集学生套装校服采购方案。现将有关事宜公告如下：
一、项目概况
（一）项目名称
福州金山中学2025级七年级、高一新生校服采购项目方案征集
（二）涉及范围
2025级七年级19个班，高一10个班，共计1403人。
 二、项目需求描述
（一）套装需求
[bookmark: _GoBack]每位学生采购夏季运动服（短袖上衣+长裤）2套，春秋季运动服（长袖上衣+长裤）2套，冲锋衣（含内胆）1件。具体数据以实际购买数量为准。
（二）款式要求
1.体现校园文化特色，符合学生的身份及年龄特点，美观、得体、实用，能体现出学生的精神风貌，适合学校各种场合穿着，集体穿着整体效果好。
2.校服设计款式不能和其他学校雷同，服装上要有本校校徽，及体现学校的特色（可参考本校简介内容）。
（三）质量要求
校服安全与质量必须符合国家纺织产品基本安全技术规范》（GB 18401-2010）、《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》（GB 31701-2015）、《中小学生校服》（GB/T 31888-2015）等国家标准。
（四）面料要求
符合质量要求的基础上，应穿着舒适、透气、不褪色、易清洗、耐穿。
三、相关材料要求
（一）报名资质
1.应征者代表为法定代表人或法定代表人授权。（应征者为法定代表人须提供相关证明材料证明其法定代表人身份。应征者非法定代表人的须提供法定代表人授权书）。
2.具有合格有效的营业执照(三证合一）复印件，需加盖公章。
3.承诺资信状况良好，近三年提供的校服未出现不合格或被处罚的情况，在经营活动中没有重大违法记录，没有处于被责令停业、整改或财产被接管、冻结的状态（格式自拟，加盖公章）。
4.提供依法缴纳税收证明材料（提供方案征集截止时间前六个月中任一月份的税收缴纳凭据复印件）。
5.提供依法缴纳社会保障资金证明材料（提供方案征集截止时间前六个月中任一月份的社会保障资金复印件）。
（二）材料要求
1.企业简介（若有校服生产经历可写上，并附加盖投标单位公章的【报名资质】相关佐证材料的彩色复印件）
2.供应商须提供售后服务承诺书（格式自拟，加盖公章）
3.提供方案内容清单，完整准确的项目实施方案，包括设计方案、技术参数、单价、总价等。
4.格式要求
①方案文件必须密封。
②内页不得出现单位名称，不得做任何记号，不加盖公章。
③外包装加盖公章，填写项目名称、公司名称、联系方式。
④1正1副，单独胶装装订成册，正本与副本如有不一致，以正本为准。
⑤电子文档壹份（文本为DOC格式，其它效果图为JPG格式），电子文档内容须与正本一致，如有不一致，以电子文档为准。
⑥提供电子版PPT一份（3页），第一页 样衣材质及优缺点说明、第二页 各款式详细价格、第三页 配送及售后服务内容。
5.方案有下列情况之一的将被视为无效
①未在规定时间内报名的；
②方案征集稿逾期送达的；
③提交的文件不符合本文件规定的内容、格式或装订要求的；
④图片和文字辨认不清、内容不全的；
⑤方案征集稿中有单位名称，有任何记号的；
⑥样品中有应征单位或制造商名称、品牌的；
⑦将设计任务转包其它单位的；
⑧属抄袭作品的。
 三、评选办法
（一）设计方案将作为评审的重要依据之一，最终校服选用组织投票选定。未提供设计方案或方案提供不齐全且不满足项目需求的，则为无效方案。
（二）按时送达且满足具体要求条件的为有效应征方案。向征集单位提交的全部方案设计成果所具有的知识产权归征集单位所有并使用，应征者不得提供不属于自己的设计成果。
（三）评选组综合考虑材质、价格、服务等内容。
四、附则
（一）参与本次征集的方案所有权均归征集单位所有。征集单位有权毫无保留自由使用设计单位提供的设计方案，可以通过传播媒介、专业杂志、书刊或其它形式介绍、展示或评介征集到的设计方案。
（二）应征单位参加本次征集活动所发生的一切费用自理。
（三）所有参加单位提交的文件在评审后不退回。
（四）本次征集活动的解释权归征集单位。
五、方案递交时间地点及联系方式
（一）方案递交时间
12月8日9:00-11:00。逾期不予受理。
（二）提交地点
福州市仓山区金祥路175号【福州金山中学】
（三）联系方式
陈老师 0591-83846395

福州金山中学

   2025年11月28日